Página 1 de 1

PRORROGAÇÃO
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE CONTRATAÇÃO 21/2025 PSC (HMMIS)

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EMISSÕES

OTOACÚSTICAS EVOCADAS (EOAE) E TESTE DA LINGUINHA, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES JUNTO AO HOSPITAL MUNICIPAL MATERNO INFANTIL DA SERRA – HMMIS

(HOSPITAL MATERNO INFANTIL DRª. MARIA DA GLÓRIA MERÇON VIEIRA CARDOSO), NA CIDADE

DE SERRA, NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, REFERENTE AO CONTRATO DE GESTÃO Nº

111/2025, FIRMADO ENTRE A CONTRATANTE/LOCATÁRIA E O MUNICÍPIO DE SERRA/ES, POR

INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

LOCAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

HOSPITAL MUNICIPAL MATERNO INFANTIL DA SERRA – HMMIS (HOSPITAL MATERNO INFANTIL

DRª. MARIA DA GLÓRIA MERÇON VIEIRA CARDOSO. RUA ADAUCTO MORAIS DA SILVA, Nº 200,

CIVIT II, SERRA/ES, CEP: 29.168-088.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO INFORMA QUE ESTÁ PRORROGADO O PRESENTE PROCESSO, ASSIM,

PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÕES SERÃO ACEITAS ATÉ O DIA 24/11/2025 AS 17H (HORÁRIO DE

BRASÍLIA), PARA QUE SEJA POSSÍVEL A AMPLA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS INTERESSADAS.

SERRA/ES, 18 DE NOVEMBRO DE 2025.

INSTITUTO ACQUA
AÇÃO, CIDADANIA, QUALIDADE URBANA E AMBIENTAL

		2025-11-18T13:58:20-0300
	INSTITUTO ACQUA ACAO CIDADANIA QUALIDADE URBANA E:03254082000199